

**FEEDOWE ApS**  
Katrinetofte 16, 7120 Vejle Øst

**CVR-nr. 73 22 14 12**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Henrik Dahl Rubak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FEEDOWE ApS Katrinetofte 16 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 73 22 14 12 Stiftet: 29. juni 1983 Hjemsted: Blåhøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Rubak, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Enghavevej 32, 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Fireheat ApS, ApS, Brande Hennodahl Electronic A/S, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	In-Fire, ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, investeringer i kapitalandele og børnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.595 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.166</b>	<b>23.176</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.212	-64.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.046</b>	<b>-40.977</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.454.077	1.087.606
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	11.321	-258.607
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.477	61.641
Andre finansielle indtægter	279.307	187.301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.235	-10.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.720.901</b>	<b>1.026.386</b>
2 Skat af årets resultat	-125.823	100.496
<b>Årets resultat</b>	<b>1.595.078</b>	<b>1.126.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.314.048	1.102.423
Udbytte for regnskabsåret	183.000	58.900
Overføres til overført resultat	4.726.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.595.078</b>	<b>1.126.882</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.518.862	864.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.518.862</u>	<u>864.724</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	654.176	4.537.122
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>654.176</u>	<u>4.537.122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.173.038</u></b>	<b><u>5.401.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.876	1.675.052
Udskudte skatteaktiver	986	986
Tilgodehavende selskabsskat	0	117.854
Andre tilgodehavender	3.355.412	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.474.274</u>	<u>1.793.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	826.385	1.660.014
Værdipapirer i alt	<u>826.385</u>	<u>1.660.014</u>
Likvide beholdninger	4.766.196	3.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.066.855</u></b>	<b><u>3.457.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.239.893</u></b>	<b><u>8.859.297</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.314.048
Overført resultat	8.589.501	3.863.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.997.501</u></b>	<b><u>7.461.323</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	17.874	21.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.874</u></b>	<b><u>21.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	30.457
Deposita	96.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.000</u>	<u>30.457</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7.759	7.543
Gæld til pengeinstitutter	0	49.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	354.697
Selskabsskat	406.220	0
Anden gæld	2.694.539	922.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.128.518</u>	<u>1.346.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.224.518</u></b>	<b><u>1.376.764</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.239.893</u></b>	<b><u>8.859.297</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	2.211.625	3.897.816	600.000	6.934.441
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.102.423	-34.441	58.900	1.126.882
Egenkapital 1. januar 2023	225.000	3.314.048	3.863.375	58.900	7.461.323
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-3.314.048	4.726.126	183.000	1.595.078
	<b>225.000</b>	<b>0</b>	<b>8.589.501</b>	<b>183.000</b>	<b>8.997.501</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.235	10.578
	<b><u>14.235</u></b>	<b><u>10.578</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-36.388	-100.496
Regulering af tidligere års skat	162.211	0
	<b><u>125.823</u></b>	<b><u>-100.496</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.627.385	2.627.385
Tilgang i årets løb	1.762.350	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.389.735</u></b>	<b><u>2.627.385</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.762.661	-1.698.508
Årets af-/nedskrivninger	-108.212	-64.153
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.870.873</u></b>	<b><u>-1.762.661</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.518.862</u></b>	<b><u>864.724</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.223.000	1.223.000
Tilgang i årets løb	659.673	0
Afgang i årets løb	-1.098.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>784.673</b>	<b>1.223.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.314.122	2.211.551
Årets resultat i dattervirksomheder	0	1.102.497
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.439.122	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-125.000</b>	<b>3.314.048</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-5.497	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-5.497</b>	<b>0</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	74
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>74</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>654.176</b>	<b>4.537.122</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	654.176	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	659.673	0
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-40.000	-40.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.759	38.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.759</u>	<u>-7.543</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.457</b></u>

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>826.385</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.005</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 801 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 860 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 801 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 479 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Dahl Rubak

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dahl Rubak

Direktør

ID: 3a740e06-8511-451b-a1d6-f6e194fad7bb

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:54:29

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:56:32

Underskrevet med MitID



## Henrik Dahl Rubak

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dahl Rubak

Dirigent

ID: 3a740e06-8511-451b-a1d6-f6e194fad7bb

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 11:02:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7fc0e5fNURz251802372

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).